Exma. Sra. Professora Doutora BELMIRA OLIVEIRA BUENO
DD. Diretora da FEUSP

.........................., nascido em 00/00/0000, natural de............., filho de .......... divorciado/casado/soteiro, residente à R. ......., vem, pelo presente, solicitar a Vossa Excelência sua inscrição ao Concurso para obtenção do título de Livre-Docente, na Área  de ............, disciplinas:..........................., junto ao Departamento de ......................, de acordo com o Edital FEUSP nº   , publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo, de   00/00/0000, pág. .

Para tanto, junta os seguintes documentos:
1. 10 (dez) cópias do Memorial circunstanciado;
2. 10 (dez) cópias de Tese original e inédita, sob o título: "..........”
3. Xerox do Diploma de Doutor expedido pela ......;
4.  (    ) pastas contendo documentos comprobatórios e exemplares de revistas e livros publicados.

Nestes Termos,
P. Deferimento,
São Paulo,   de      de 201 .